
Valberedningens förslag till årsmötet 2024

Ordförande
För en mandatperiod om 1 år (2024), nyval

Niki Shams, AT-läkare på Karolinska Universitetssjukhuset

Niki har ett långvarigt engagemang i facket med start i Sveriges Läkarförbund Student där hon
även varit ordförande. Hon har tagit sig an många projekt under sin tid i SYLF och har ett fortsatt
driv att jobba vidare med förbundet. Niki har stort stöd bland övriga styrelseledamöter och vi är
övertygade om att hon kommer att axla ordförandeskapet med gott resultat.

Övriga styrelsen
Överlag ville vi säkerställa tillgången på ST läkare i styrelsen för att täcka behov till AT-intervjuer.
Detta är ett önskemål som framkommit vid intervjuer med sittande styrelse. Även spridning av
arbetsplatser och stadium i karriären. Vi har fått in många bra ansökningar och till slut premierat
kandidater med någon form av tidigare styrelse/föreningsengagemang som vet hur sådant
arbete går till.

Ledamot för en mandatperiod om 2 år (2024-2025), omval

Lisa Li , AT-läkare på Danderyds sjukhus

Gabriella Schanning, ST-läkare inom Anestesi och Intensivvård på Capio St:Görans sjukhus

Maria Belikova, forskar-AT-läkare på Karolinska Universitetssjukhuset

Ledamot för en mandatperiod om 2 år (2024-2025), nyval

Rebecka Skarstam, leg. läkare, avslutat AT i Torsby under december 2023

Soran Rabin Bozorg , ST-läkare i Gastroenterologi på Karolinska Universitetssjukhuset

Ledamot för en mandatperiod om 1 år (2024), fyllnadsval, nyval

Sonia Widén, vik innan AT på Sabbatsbergsgeriatriken

Robert Lilford, vik innan AT på VO Ortopedi, Södersjukhuset

Suppleant för en mandatperiod om 1 år (2024), nyval

William Eklund, BT-läkare i Region Stockholm



Ledamöter som inte är uppe för omval (2023-2024)

Fredrik Jöneby, ST-läkare inom Akutsjukvård på Södersjukhuset

Mikael Kakeeto, ST-läkare inom Psykiatri på Psykiatri Sydväst

Anna Söderberg, leg. vik på ME Neurologi på Karolinska Universitetssjukhuset

Övriga val

Ordförande för årsmötet

Greg Winski, ST-läkare inom Anestesi och Intensivvård på Karolinska Universitetssjukhuset

Sekreterare för årsmötet

Valeria Linderell, ST-läkare inom Gynekologi och Obstetrik på Danderyds sjukhus

Förtroendemannarevisorer för 2024

Jesper Strömbäck Eklund, Läkarstudent på Karolinska institutet

Tora Borén, ST-läkare inom Allmänmedicin på Brommaplans vårdcentral

Suppleant: Lovisa Backemar, Leg. läkare på Eir Ventures

Kandidater som intervjuats men ej valts till valberedningens förslag

Sasan Kazemian

Elias Becirovic

Petter Unander


